
FICHE 
HORAIRES

JARNY DROITAUMONT

 fil3 Valable à partir  de Mai 2024

Jarny

Les + Tarifaires 3 
Conflans-en-Jarnisy ZAC de Conflans > Jarny Droitaumont

Jarny

 Le respect des horaires est en fonction des aléas de circulation. 

Ligne(s) en 
correspondance (s)

5 
m

n
7 

m
n

2 
m

n
5 

m
n

5 
m

n

Conflans-en-Jarnisy - Pross

Conflans-en-Jarnisy -Logis Conflanais

Conflans-en-Jarnisy -Roses

Conflans-en-Jarnisy - Eglise

Jarny - Supermarché
Jarny - Gare SNCF

Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa)

Jarny - Poste

Jarny - Hôtel de Ville (Espace Schwartz)

Jarny - Debussy

Jarny - Lycée Jean Zay

Jarny - Yvonne Imbert

Jarny - Centre Jules Romains

Jarny - Cimetière

Jarny - Neuve

Jarny - Chapelle

102

102

Jarny - Droitaumont

102

102 103

102 103

102 103

Pass 
10 trajets

10 €
1€ le trajet

Titre unitaire

1,50 €
le trajet

Pass 
Senior/- de 26 ans 

mensuel

9 €
0,21 € par trajet*

Pass 
tout public 
mensuel

13 €
0,31 € le trajet*

Pass 
tout public 
Annuel

130 €

Duplicata
De carte

15 €

Pass 
Senior/ - de 26 ans
               Annuel

90 €

RDV 
sur notre

Boutique en ligne

Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans

CONFLANS-EN-JARNISY
ZAC DE CONFLANS

Conflans-en-Jarnisy 
La Locomotive CC 14161

Conflans-en-Jarnisy - Zac de Conflans

102

LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS
CONFLANS EN JARNISY - La Locomo�ve CC 14161 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Conflans-en-jarnisy - ZAC de Conflans 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Conflans-en-Jarnisy - Pross 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Conflans-en-Jarnisy - Logis Conflanais 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
Conflans-en-Jarnisy - Roses 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Conflans-en-Jarnisy - Eglise 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Jarny - Supermarché 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
Jarny - Gare SNCF 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa) 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
Jarny - Concordia (Poste) 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
Jarny - Schwartz Hôtel de Ville 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Jarny - Debussy 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Jarny - Lycée Jean Zay 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Jarny - Yvonne Imbert 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Jarny - Centre Jules Romains 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Jarny - Cime�ère 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Jarny - Neuve 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Jarny - Chapelle 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Jarny - Point Tri * 07:29 I I I I 12:29 I I I I 17:29 I
Jarny - Droitaumont 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Jours de circula�on

* Uniquement en période scolaire

Jarny - Point Tri



 3 
Jarny Droitaumont > Conflans-en-Jarnisy ZAC de Conflans

Jarny
Destinations principales

Boutique le fil

Place Raymond Poincaré, Briey – 54150 VAL DE BRIEY

www.reseaulefil.fr

 du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00

RéseauLeFil

 Le respect des horaires est fonction des aléas de circulation. 

102

102

103

103

Jarny

Conflans-En-Jarnisy

arrêt Hôtel de Ville (Espace Schwatz)

arrêt Lycée Jean Zay

arrêt Gare SNCF

arrêt Médiathèque (Maison d'Elsa)

arrêt Eglise

Lycée Jean Zay

Gare Jarny

Maison d'Elsa

Espace Schwartz

102

Ligne(s) en 
correspondance (s)

4 
m

n
7 

m
n

3 
m

n
5 

m
n

4 
m

n
Jarny - Droitaumont

Jarny - Chapelle

Jarny - Neuve

Jarny - Cimetière

Jarny - Centre Jules Romains

Jarny - Yvonne Imbert

Jarny - Lycée Jean Zay

Jarny - Debussy

Jarny - Hôtel de Ville (Espace Schwartz)

Jarny - Concordia (Poste)

Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa)

Jarny - Gare SNCF
Jarny - Supermarché

 

Conflans-en-Jarnisy - Eglise

Conflans-en-Jarnisy -Roses

Conflans-en-Jarnisy -Logis Conflanais

Conflans-en-Jarnisy - Pross

102 103

102 103

102 103

102

102

102

Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans

Jours de circula�on LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

Jarny - Droitaumont 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Jarny - Chapelle 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Jarny - Neuve 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Jarny - Cime�ère 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Jarny - Centre Jules Romains 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Jarny - Yvonne Imbert 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Jarny - Lycée Jean Zay 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Jarny - Debussy 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Jarny - Schwartz Hôtel de Ville 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Jarny - Concordia (Poste) 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Jarny - Médiathèque (Maison d'Elsa) 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Jarny - Gare SNCF 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Jarny - Supermarché 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Conflans-en-Jarnisy - Hauts de Conflans 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Conflans-en-Jarnisy - Eglise 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Conflans-en-Jarnisy - Roses 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
Conflansen-Jarnisy - Logis Conflanais 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Conflans-en-Jarnisy - Pross 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
CONFLANS EN JARNISY - La Locomo�ve CC 14161 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Conflans-en-Jarnisy 
La Locomotive CC 14161

Conflans-en-Jarnisy - ZAC de Conflans

102


